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Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 
Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Statusi i 
Procedures

Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit te 
lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 
ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Materiale hidraulike Prokurim Klasike 150000 Small Value JO 06/02/2026 01:03 PM Materiale hidraulike për nevoja të 
TKOBAP-së

REF-76934-02-22-
2026

150000 23/02/2026 02:00 PM E arkivuar NATASHA VASKA  K31610091Q 75000

Materiale promocionale për 
nevoja të shfaqjeve të Kalendarit 
Artistik për muajin shkurt 2026

REF-74686-01-28-
2026

99500 29/01/2026 04:00 PM E arkivuar "F & M Reklama" L31716006E 88990

Baner per nevoja te baletit "Lola" REF-76932-02-21-
2026

60000 23/02/2026 08:30 AM E arkivuar "F & M Reklama" L31716006E 52900

Materiale promocionale për 
nevoja të shfaqjeve të Kalendarit 
Artistik për muajin mars 2026

REF-78620-03-09-
2026

6000 10/03/2026 03:30 PM E mbyllur TRIPTIK  J97426216L 4800

3 - Pjesë këpucësh Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 19/01/2026 11:11 AM Materiale për nevoja të realizimit 
të këpucëve për nevoja të operës 
“L’Elisir d’Amore”

REF-74475-01-26-
2026

150000 27/01/2026 03:30 PM E arkivuar 5 XH GROUP M11627037P 120000

4 - Copa Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 14/01/2026 01:48 PM Materiale për nevoja të realizimit 
të kostumografisë së operës 
“L’Elisir d’Amore”

REF-74025-01-18-
2026

400000 19/01/2026 09:00 AM E arkivuar AronTech24 M42413052K 357000

5 - Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 06/02/2026 01:03 PM Akomodim për të angazhuarit e 
TKOBAP-së për nevoja të 
prezantimit të Shqipërisë në 
Panairin Ndërkombëtar të 
Turizmit ITB Berlin 2026

REF-77108-02-23-
2026

1000000 24/02/2026 03:30 PM E arkivuar LANDWAYS INTERNATIONAL  K61422004L 564300

6 - Shërbime të transportit rrugor Prokurim Klasike 600000 Small Value JO 20/01/2026 11:22 AM Transport i dekoreve, rekuizitave 
dhe materialeve skenike për 
nevoja të TKOBAP-së

REF-76263-02-16-
2026

502000 17/02/2026 12:30 PM E arkivuar Naim Hysi L41726016Q 495000

7 - Bileta Prokurim Pa Kategori 2000000 Purchase Tickets PO 23/02/2026 10:39 AM Blerje bileta transporti ajror 
ndërkombëtar për itinerarin 
Tiranë-Berlin-Tiranë për nevoja 
të prezantimit të Shqipërisë në 
Panairin Ndërkombëtar të 
Turizmit ITB Berlin 2026

REF-76999-02-23-
2026

0 23/02/2026 02:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 1340000

Blerje bileta transporti ajror 
ndërkombëtar për itinerarin 
Tiranë-Sofje-Tiranë për nevoja të 
bashkëpunimit ndërinstitucional 
Shqipëri-Bullgari

REF-75065-02-03-
2026

0 03/02/2026 04:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 35770

Blerje bileta transporti ajror 
ndërkombëtar (DP) për nevoja të 
prezantimit të Shqipërisë në 
Panairin Ndërkombëtar të 
Turizmit ITB Berlin 2026

REF-76922-02-20-
2026

0 20/02/2026 06:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 44000

9 - Parfume dhe preparate tualeti Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 06/02/2026 01:03 PM Materiale grimi për nevoja të 
baletit “Lola”

REF-76933-02-21-
2026

55000 23/02/2026 08:30 AM E arkivuar Proximus M52116034T 45000

Materiale për nevoja të realizimit 
të skenografisë (ndriçimit) për 
nevoja të operës “L’Elisir 
d’Amore”

REF-74395-01-24-
2026

20000 26/01/2026 09:30 AM E arkivuar Ina Muça M22102009L 20000

Materiale skenografie 
(marangozerie) për nevoja të 
operës “L’Elisir d’Amore”

REF-74494-01-26-
2026

300000 27/01/2026 07:00 PM E arkivuar Naim Hysi L41726016Q 242000

Transport Tiranë-Prishtinë-
Tiranë për nevoja të realizimit të 
shfaqjes “Petite Messe 
Solennelle”

REF-74308-01-22-
2026

100000 23/01/2026 12:00 PM E arkivuar EL - ALBA TRANS  J62014003V 73847

Transport Qendër-Rinas dhe 
Rinas-Qendër për të angazhuarit 
për nevoja të prezantimit të 
Shqipërisë në Panairin 
Ndërkombëtar të Turizmit ITB 
Berlin 2026

REF-77412-02-25-
2026

27000 26/02/2026 12:00 PM E arkivuar ASG K02023001W 16200

23/01/2026 12:22 PM

11 Sherbim transporti per nevoja te shfaqjeve 
artistike pjese te Kalendarit Artistik 2026 te 
TKOBAP-se

- Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Kontrate Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 19/01/2026 11:18 AM

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO

Materiale grimi për nevoja të shfaqjeve artistike 
pjesë të Kalendarit Artistik 2026 të TKOBAP-

Kontrate

10 Materiale skenografie per nevoja te shfaqjeve 
artistike pjese te Kalendarit Artistik 2026 te 
TKOBAP-se

- Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme Kontrate

Pa Kategori 1000000 Purchase Tickets JO 28/01/2026 01:58 PM8 Bileta transporti ajror nderkombetar per nevoja 
te TKOBAP-se

- Bileta transporti Sistem Dinamik Prokurim

Akomodim për nevoja të shfaqjeve artistike 
pjesë të Kalendarit Artistik 2026 të TKOBAP-
së

Kontrate

Sherbim transporti mallrash per nevoja te 
shfaqjeve artistike pjese te Kalendarit Artistik 
2026 te TKOBAP-se

Kontrate

Bileta transporti ajror ndërkombëtar për të 
angazhuarit në përfaqësimin e Shqipërisë në 
Panairin Ndërkombëtar të Turizmit ITB Berlin 
2026

Sistem Dinamik

19/01/2026 11:18 AM

Materiale kepucesh per nevoja te shfaqjeve 
artistike pjese te Kalendarit Artistik 2026 te 
TKOBAP-se

Kontrate

Materiale kostumografie per nevoja te shfaqjve 
artistike pjese te Kalendarit Artistik 2026 te 
TKOBAP-se

Kontrate

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO

Materiale hidraulike për nevoja të TKOBAP-së Kontrate

2 Printime per nevoja te shfaqjeve artistike pjese 
te Kalendarit Artistik 2026 te TKOBAP-se

- Printime dhe shërbime të lidhura Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Teatri Kombetar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 
Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

 3/13/2026 11:02:05 AM


